
 
                                                                                     

Obec Boháňka, Boháňka 27, 508 01 Hořice. E-mail:ou@bohanka.cz, www.bohanka.cz 

[1] 
 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Boháňka, 

konaného 13.9.2022 od 19.00 hod. v obecním domě Skála 
 

Přítomni: St. Milan Heligr, Mst. Miloslav Korbel, Martina Oubramová, Josef Kleandr,      

                 Ladislav Jezbera, Ondřej Málek, Ing. Petr Fejfar, Jan Toth. 

Přítomno: 8 z 9 zastupitelů  

Omluveni: P. Fofová 

Neomluveni:  

Zapisovatel: Mst. M. Korbel 

Ověřovatelé: M. Majerová, P. Fejfar 

Hosté: I. K – účetní obce 
 
 
 
Program zasedání ZO 
 

1.  Předložení zápisu z minulého zasedání 
2.   Určení ověřovatelů a zapisovatele 
3.   Seznámení s navrhovaným programem 
4.   Rozpočtové opatření obce č.3/2022 
5.   Představení projektu budovy pro obecní komunální techniku. 
6.   Bilancování činnosti zastupitelstva uplynulého volebního období   
7.   Návrh usnesení 
8.   Diskuze 
 

1.    Předložení zápisu z minulého zasedání zastupitelstva obce. 
 
   Zastupitelé berou na vědomí.  

2.    Určení ověřovatelů a zapisovatele  
   Zapisovatel Mst. M. Korbel, ověřovatelé M. Majerová, P. Fejfar 
   Starosta dává hlasovat o schválení zapisovatele a ověřovatelů. 
 
   Hlasování zastupitelů 8 z 8mi, tj. 100% Pro 
   Zastupitelé schvalují zapisovatele a ověřovatele 

3.   Seznámení s navrhovaným programem. 
  Návrh programu a předložených doplnění bez připomínek. 
   
  Hlasování zastupitelů 8 ze 8mi, tj. 100 % Pro 
  Zastupitelé schvalují navrhovaný program. 



 
                                                                                     

Obec Boháňka, Boháňka 27, 508 01 Hořice. E-mail:ou@bohanka.cz, www.bohanka.cz 

[2] 
 

4. Rozpočtové opatření obce č.3/2022 
Starosta obce předkládá zastupitelům k nahlédnutí rozpočtové opatření obce 
č.3/2022 k čemuž účetní obce I.K. podává podrobné vysvětlení.  
Starosta obce vznáší dotaz, zda má někdo z přítomných k tomuto nějaké 
připomínky či doplnění. Nikdo se nepřihlásil. RO-č.3/2022 je přílohou tohoto 
zápisu. 
 
Zastupitelé berou na vědomí. 

 

5.  Představení projektu budovy pro obecní komunální techniku v Boháňce. 

 Starosta obce předkládá zastupitelům a přítomným občanům k nahlédnutí   
 nově zpracovaný projekt plánované výstavby budovy pro komunální    
 techniku, vybavení obce a zázemí pro zaměstnance obce. 
 Zastupitelům opět připomíná skutečnost, že Obec Boháňka jako taková nedisponuje   
 vhodným prostorem k uložení, uskladnění a parkování obecní techniky. T.č. je   
 technika se svolením skladována v soukromých prostorách jednoho ze   
 zaměstnanců obce. Tato situace není standardní, je nevhodná a vzhledem  
 k plánovanému odchodu dotčeného zaměstnance do důchodu hrozí v nejhorším  
 případě situace, že obec nebude mít vybavení kde uskladnit. 

 Starosta předkládá zastupitelům k nahlédnutí variantu v tištěné podobě.  
 

Zastupitelé berou na vědomí.   
  

6.  Bilancování činnosti zastupitelstva uplynulého volebního období 
Starosta obce zmiňuje blížící se termín komunálních voleb a z tohoto důvodu 
děkuje všem zaměstnancům obce a zastupitelům, kteří se aktivně podíleli na 
zdárném chodu obce. Jmenovitě pak poděkoval místostarostovi obce M. 
Korbelovi a účetní obce I. Kubátové za spolupráci, která byla dle jeho slov 
významná. Starosta zmínil několik příkladů z mnoha zdárných realizací 
zvyšující komfort žití občanů v obci a realizací podporujících výstavbu 
v uplynulém volebním období např. výstavbu kanalizací v obcích, dětské 
hřiště, rekonstrukci veřejného osvětlení, opravy komunikací, rekonstrukci 
podstavců soch „skupiny Boháňka“ dokončení tělocvičny pro děti, místnosti 
pro členy SDH, zprovoznění 1NP v obecním domě Skála, opravu s nátěrem 
hasičárny ve Skále a další činnost. 
 
Zastupitelé berou na vědomí.    

 

 

NÁVRH USNESENÍ – 13.9.2022 

 

 



 
                                                                                     

Obec Boháňka, Boháňka 27, 508 01 Hořice. E-mail:ou@bohanka.cz, www.bohanka.cz 

[3] 
 

 
NÁVRH USNESENÍ – 13.9.2022 
 
Zastupitelé schvalují:  
 
1) zapisovatele a ověřovatele 
2) navrhovaný program 
 
Zastupitelé obce berou na vědomí: 
1) zápis z minulého zasedání zastupitelstva obce 
2) představení projektu plánované výstavby budovy pro komunální techniku 
2) rozpočtové opatření č.3/2022 
3) bilancování činnosti zastupitelstva v končícím volebním období. 

 

Diskuze: 
Do diskuze se nikdo se nepřihlásil 
 
 
                                                                                                                     Zasedání ZO Ukončeno v 19. 35.hod    
 

  
 Zapsal:  M. Korbel 

 

Ověřovatelé: M. Majerová, P. Fejfar 

 

Starosta: Heligr Milan 

 

 

   

 

                                                                                                                                                                         
     Vyvěšeno: 22.9 .2022                                                                   Sejmuto: 7.10.2022 

 

 
 

 
 
 


